
STAFF ONLY

Card Barcode #:

Staff Initials/Date: SCAT:

Adresa e emailit:
(Nëse dëshironi të merrni njoftime me email)

Rruga

Rruga

Beverly Public Library
Library Card Application

Paraqisni këtë formular, një ID me foto dhe vërtetimin e adresës aktuale në Tavolinën e Qarkullimit
në bibliotekën kryesore ose në degën e Beverly Farms për të marrë kartën tuaj. Fëmijët e klasës 5 e
poshtë duhet të shoqërohen nga një prind ose kujdestar.

Emri i printerit:

Data e lindjes:

Adresa e postës:

Adresa e shtepise:
(Nëse është ndryshe
nga adresa e postës)

Telefoni:

Qyteti Shtetit Kodi Postal

Regjistrohu për buletinin tonë
mujor elektronik? po Nr

Unë aplikoj për të drejtën e përdorimit të bibliotekës dhe pranoj të respektoj rregullat dhe rregulloret e saj.
Unë do të njoftoj për çdo ndryshim adrese dhe do të raportoj një kartë të humbur ose të vjedhur.

Biblioteka Publike Beverly Rruga 32 Essex Beverly Massachusetts 01915
(978) 921-6062

Nënshkrimi (Prindërit nënshkruajnë për fëmijët e klasës 5 e poshtë.)

Qyteti Shtetit Kodi Postal

Përkthyer nga Canva
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